
JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
OГPAHAK "Дринск0 — Лимске хидр0електране" д.0.0. Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.6—Е.02.01.-395139/г 2 - 2а/?- 
Бајина Башта: 24.11.2017. године

Ha основу члана 63. став 5. Закона 0 јавним набавкама ("Сл. гласник PC' бр. 124/2012 и
68/15), у складу ca постављеним питањем и датим Одговором за ЈН/2100/0181/2017—Ф1 —
„Набавка електр0 и машинских резервних делова за ревитализОване агрегате y XE
„Бајина Башта" - ФAЗA 1: „Набавка резервног прекидача 220 Kv", објављеним на
Порталу JH данас, 24.11.2017. године, продужава се рок за подношење понуда за предметну
јавну набавку. У складу са напред наведеним објављујемо

06ABEWTEFbE
0 прОдужењу рОка за подношење пОнуда

за ЈН/2100/0181/2017—Ф1 —„Набавка електр0 и машинских резервних делОва за
ревитализОване агрегате y XE „Бајина Башта" - ФAЗA 1: „Набавка резервног прекидача

220 Kv"

Продужава се рок за подношење понуда у Отвореном поступку зa ЈН/2100/0181/2017—Ф1 —
„Набавка електр0 и машинских резервних делОва за ревитализОване агрегате y XE
„Бајина Башта" - ФAЗA 1: „Набавка резервног прекидача 220 Kv", no Позиву зa
подношење понуда број 6.05.б—Е.02.01.-395139/17-2017 oд 27.10.2017. године, објављеном на
Порталу Јавних нaбaвки Републике Србије дaнa 27.10.2017. године.

Нови P0K за подношење пОнуда је 06.12.2017. године до 08:00 часОва.

ПОнуде he ce Отварати истОг дана 06.12.2017. године у 10:00 часОва.

Начин и место дОстављања и Отварања пОнуда остаје исти ка0 у Позиву за подношење
пОнуда брОј 6.05.6—Е.02.01.-395139/17-2017 oд 27.10.2017. године, објављеном нa Порталу
Јавних набавки Републике Србије дана 27.10.2017. године.

У Бајиној Башти
24.11.2017. године

, !~К0мVгdи) 
а~ ~ ~ . /2100/0181/2017—Ф1
в

y". г ф °̀~Э

6.05.6-E.02.01.-395139/22-2017


